
入札結果の掲示 

 

令和４年６月１６日に行いました、社会福祉法人「大津びけん会」に係る 

入札結果をお知らせします。 

 

〇工事名： 特別養護老人ホーム「ひかりの里」新築工事 

〇落札額：999,900,000 円（税込） 

〇施工会社：株式会社 笹川組 

〇工事期間：令和 4 年 7 月～令和 5 年 6 月 

 

                         令和 4 年 7 月 5 日 

                   社会福祉法人 「大津びけん会」 

                        理事長 梶山 高志 

                



入札結果の掲示 

 

 令和 4年 12 月 12 日に行いました、社会福祉法人「大津びけん会」に係る 

 入札結果をお知らせします。 

 

◎ 入札件名：  

特別養護老人ホーム「ひかりの里入居者用介護ベッド等購入業務」 

◎ 落札額：15,110,000 円（税別） 

◎ 落札会社：株式会社 宇津木 

◎ 納入期間：2023 年 9 月 1日から 2023 年 9 月 11 日まで 

納入方法および納入時期の詳細は協議により決定 

 

                        令和 4年 12 月 26 日 

                    社会福祉法人 大津びけん会 

                        理事長 梶山 高志 



入札結果の掲示 

 

 令和 4年 12 月２３日に行いました、社会福祉法人「大津びけん会」に係る 

 入札結果をお知らせします。 

 

◎ 入札件名：  

特別養護老人ホーム「ひかりの里入居者用車椅子等購入業務」 

◎ 落札額：2,998,480 円（税込） 

◎ 落札会社：株式会社 宇津木 

◎ 納入期間：2023 年 9 月 1日から 2023 年 9 月 11 日まで 

納入方法および納入時期の詳細は協議により決定 

 

                        令和 4年 12 月 26 日 

                    社会福祉法人 大津びけん会 

                        理事長 梶山 高志 

 



入札結果の掲示 

 

 令和 4年 12 月２６日に行いました、社会福祉法人「大津びけん会」に係る 

 入札結果をお知らせします。 

 

◎ 入札件名：  

特別養護老人ホーム「ひかりの里家具等購入業務」 

◎ 落札額：12,760,000 円（税込） 

◎ 落札会社：株式会社 シミズ事務機 

◎ 納入期間：2023 年８月上旬から 2023 年 9 月上旬まで 

納入方法および納入時期の詳細は協議により決定 

 

                        令和５年 1月 5日 

                    社会福祉法人 大津びけん会 

                        理事長 梶山 高志 

 


